1291, l3 Août

Exibuerunt iidem consules [Sancti Flori] dicto preposito^

quoddam publicum instrumentum signo Fulconis Valati, auctori-

tate apostolica notarii publici, scriptum et signatum, ut prima

facie apparebat, quod incipit secunda linea versLis principium :

« Idus Augusti », cuius data est : « Anno ab incarnatione eiusdem

millesimo ducentesimo nonagesimo primo, Idus Augusti, videlicet

die lune ante festum Assumptionis béate Marie », inter cetera

continens quamdam clausulam que sic dicit :

Consules et burgenses ville seu castri Sancti Flori de Planicie

recognoverunt et fecerunt homagium ligium reverendo patri in

Christo domino Guilhermo Dei gratia abbati Cluniacensi, suo

nomine et ecclesiarum Clunisii et Sancti Flori, fidelitatem serva-

turi. nomine quo supra, promittentes et jurantes eidem, tanquam

homines ligii, [esse de] suo dominio ligio, juxta formam solitam

et in jure contentam. — Item dicti consules, de consensu aliorum

burgensium dicte ville, eidem reverendo patri claves portarum

ville seu castri predicti deliberaverunt et tradiderunt
;
qui reve-

rendus pater, de manibus eorumdem dictas claves recipiens,

custodiam clavium portarum commendavit eisdem^ et de suis

manibus dicti consules receperunt'^ easdem^.

' Jean de la Roche, prévôt de Saint- 2 Mss. recipiendo.

Flour, délégué par Pierre Armand, damoi- ^ Arch. mun.de Saint-Flour. Layette

seau, bailli royal des Montagnes en i3i5, cotée, chap. I, art. i. Origin. jadis scellé,

pour enquêter sur les privilèges de la Extrait de l'enquête sur les privilèges de

ville. la ville.
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CLIV

ÉCHANGE ENTRE LE PRIEUR GARNIER ET GUILLAUME DE VERDEZUN, CHEVALIER,

DE BIENS ALLODIAUX SITUÉS SOUS VENDÈZE, CONTRE DES IMMEUBLES SITUÉS

A AUBAC ET AUTRES LIEUX DE LA PAROISSE DE MENTIÈRES (fol. 1 8o V.).

1293, 24 Mars (n. s.)

Littera domini Guillelmi de Verduzu militis, de molendino,

prato et graveriis subtus Vendeza.

Nos Guillelmus de Verduzu, miles, notum facimus universis

présentes litteras inspecturis quod, cum nos haberemus quoddam

pratum et quoddam molendinum et batiffollum et quasdam

graverias cum pertinentiis eorumdem, communia pro indiviso

cum Agnete uxore Bertrandi de La Plancha, quae sita sunt

juxta viam qua* itur a villa Sancti Flori versus Menteyra,

aqua de Vendeza intermedia, ex una parte; et juxta terram

Philippi de La Planchia et terram de Vendeza ex altéra, et si

qiii alii fundi sunt affines; et vos religiosi viri domini Garnerius